
PROTOKÓŁ NR LX/2023  

Z LX SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

 z dnia 30 maja 2023 r. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew – p. Marcin Fabisiak. 

Obrady odbyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie oraz  

z wykorzystaniem środków łączności na odległość. 

Ad. 1. Otwarcie obrad LX sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 10.13 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych i otworzył obrady LX sesji 

Rady Gminy Wieliszew. Poprosił radnych o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 15 radnych.  

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Marcin Fabisiak 

4. Renata Gostkowska-Maczuga  

5. Jacek Kuciński 

6. Grażyna Kwiatkowska 

7. Artur Miętek 

8. Łukasz Miętek 

9. Dorota Sarna 

10. Jan Sołtys 

11. Bartłomiej Trzaskoma 

12. Dorota Trzaskoma  

13. Krystyna Wesołowska 

14. Danuta Wrzesińska 

15. Edwin Zezoń 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał.  

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad został 

umieszczony w systemie e-sesja na siedem dni przed terminem obrad. Poprosił o 

zgłaszanie zmian i uwag do porządku obrad.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poprosił o dodanie punktu: Rozpatrzenie projektu uchwały 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) 

obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie gminy Wieliszew. Wójt 

poinformował również o autopoprawce do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej.  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, by projekt uchwały rozpatrzeć w punkcie 19.  

Poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LX sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 30.03.2023 r. oraz z dn. 

19.04.2023 r./. 

4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w 

okresie międzysesyjnym. 



6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie 

odpowiedziach. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2023. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy 

Wieliszew. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 

XIII/156/2019 Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu, określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach wychowania przedszkolnego i szkołach, dla których Gmina Wieliszew jest 

organem prowadzącym. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi 

Wieliszew, gmina Wieliszew. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi 

Wieliszew, obręb Kwietniówka, gmina Wieliszew. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia 

strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na 

terenie gminy Wieliszew.  

20. Wolne wnioski i informacje. 

21. Zamknięcie obrad LX sesji Rady Gminy Wieliszew.  

Głosowano w sprawie: przyjęcie porządku obrad sesji, ze zmianami 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 30.03.2023 r. oraz z 

dn. 19.04.2023 r./. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z dnia 30.03.2023 r. nie został 

ukończony, w związku z tym przyjęty zostanie tylko protokół z dnia 19.04.2023 r.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 19.04.2023 

r./ 

Wyniki głosowania: 



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Prezentacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 2 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy nawiązał do informacji z działalności Wójta Gminy w okresie 

międzysesyjnym przedstawionej podczas sesji Rady Gminy w marcu. Podziękował Wójtowi 

za przeprowadzone konsultacje społeczne w sprawie przebiegu planowanej budowy linii 

kolejowej przez teren gminy.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki podziękował za słowa uznania oraz wsparcie w 

działaniach.  

Radni Artur Miętek i Jan Sołtys również wyrazili słowa uznania i podziwu dla Wójta p. Pawła 

Kownackiego, zarówno w sprawie planowanego powstania sortowni śmieci przy granicy z 

gmina Wieliszew. A także za działania w sprawie przejęcia szkoły w Komornicy w zarząd 

gminy Wieliszew.  

Ad. 5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady 

Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Informacja z działalności Przewodniczącego, Rady Gminy oraz Komisji Rady Gminy  

w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych 

na nie odpowiedziach. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że w dniu 26 maja 2023 r. wpłynęła do 

Urzędu Gminy interpelacja radnego Edwina Zezonia. Odpowiedzi zostaną udzielone w 

ustawowym terminie oraz przedstawione na kolejnej sesji Rady Gminy.  

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2023. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, przy 

jednym głosie wstrzymującym się, w jednym przypadku brak głosu.  

Radny Jan Sołtys poprosił o przedstawienie autopoprawki do projektu uchwały.  

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak przedstawiła autopoprawkę, poinformowała, że 

dotyczy upoważnienia Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań finansowych.  

Więcej uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił stanowisko radnego Edwina Zezonia, który 

podtrzymuje decyzję o niegłosowaniu nad projektami uchwał podczas obrad, którą 

przedstawił na posiedzeniu Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego w dniu 

29 maja 2023 r.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2023 



Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Sarna 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/559/2023 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 

2023, stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, przy 

jednym głosie wstrzymującym się, w jednym przypadku brak głosu.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Sarna 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/560/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, w jednym 

przypadku brak głosu.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie emisji obligacji 

komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krystyna Wesołowska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 



Uchwała Nr LX/561/2023 w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu, stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. W związku z 

upływem kadencji Rady Społecznej, konieczne jest podjęcie stosownej uchwały, która 

wynika z ustawy o lecznictwie. 

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/562/2023 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie, stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu.  

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej 

Rady Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – p. Artur Miętek poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Przewodniczący Komisji 

poinformował również, że Młodzieżowa Rada Gminy Wieliszew wskazała dwie kandydatki 

na opiekuna.  

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych – p. Jerzy Iwański poinformował, że kandydatkami na 

opiekuna Rady są p. Edyta Weremczuk oraz p. Maria Boryczko.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Rada Gminy może wskazać obie kandydatki 

na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyboru opiekuna 

Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 



Uchwała Nr LX/563/2023 w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew, 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały nr XIII/156/2019 Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu, określającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach wychowania przedszkolnego i szkołach, 

dla których Gmina Wieliszew jest organem prowadzącym. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – p. Artur Miętek poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Projekt uchwały ma na celu 

ogłoszenie tekstu jednolitego, nie wprowadzając zmian w jej brzmieniu.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały nr XIII/156/2019 Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu, określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach wychowania przedszkolnego i szkołach, dla których Gmina 

Wieliszew jest organem prowadzącym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała nr LX/564/2023 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 

XIII/156/2019 Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu, określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach wychowania przedszkolnego i szkołach, dla których Gmina Wieliszew jest 

organem prowadzącym, stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, w jednym 

przypadku brak głosu. Działka 1034/3, jest to własność prywatna, z wnioskiem o nadanie 

nazwy wystąpił właściciel nieruchomości. Proponowana nazwa to ulica Juliana Fałata, 

wpisuje się w klucz nazw dla tego obszaru.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Sołtys 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/565/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, w jednym 

przypadku brak głosu. Jest to droga wewnętrzna o numerze 715/32 stanowi własność 

gminy Wieliszew. Proponowana nazwa to ulica Łagodna.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.   

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Sołtys 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/566/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, w jednym 

przypadku brak głosu. Droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze 716/2, 

stanowi własność gminy Wieliszew. Proponowana nazwa to ulica Senna.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Sołtys 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/567/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 



Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, w jednym 

przypadku brak głosu. Droga wewnętrzna zlokalizowana na działce 718/3, własność 

prywatna. Proponowana nazwa ulica Anielska.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Sołtys 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/568/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Skrzeszew, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia 

charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, 

położonego we wsi Wieliszew, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, w jednym 

przypadku brak głosu. Komisja rekomenduje negatywną opinię dla wniosku dotyczącego 

pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej 

pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, 

położonego we wsi Wieliszew, gmina Wieliszew, z rekomendacją Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/569/2023 w sprawie w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi 

Wieliszew, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia 

charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, 

położonego we wsi Wieliszew, obręb Kwietniówka, gmina Wieliszew. 



Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, w jednym 

przypadku brak głosu. Komisja rekomenduje negatywną opinię dla wniosku dotyczącego 

pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej 

pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, 

położonego we wsi Wieliszew, obręb Kwietniówka, gmina Wieliszew, z rekomendacją 

Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/570/2023 w sprawie w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi 

Wieliszew, obręb Kwietniówka, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych 

oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie 

osób taksówkami na terenie gminy Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, w jednym 

przypadku brak głosu. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie ustalenia cen 

maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy 

przewozie osób taksówkami na terenie gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LX/571/2023 w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy 

cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie 

gminy Wieliszew, stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Ad. 20. Wolne wnioski i informacje. 

Radny Jan Sołtys poprosił o wyrównanie drogi równolegle położonej do ulicy Grzybowej, 

ponieważ wystają studzienki kanalizacyjne ponad powierzchnie. A także o naprawę 

ubytków w ulicach Piaskowej, Bukowej i Leśnej w Łajskach.  



Radna Danuta Wrzesińska podziękowała za podjęcie prac nad przygotowaniem uchwały 

intencyjnej dla sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

Olszewnicy Starej w rejonie ulicy Warszawskiej do granicy z Chotomowem.  

Radny Artur Miętek poprosił o uregulowanie organizacji ruchu na drogach gruntowych w 

gminie.  

Radna Dorota Sarna poprosiła o informacje jaka jest szansa na wybudowanie wodociągu 

przy ulicy Polnej w Skrzeszewie.  

Radny Grzegorz Bieńkowski poprosił o wyrównanie ulicy Spokojnej, ponieważ wystają 

studzienki kanalizacyjne.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki podziękował za zgłoszenia. Poprosił o informacje ile osób 

jest zainteresowanych podłączeniem do wodociągu, ze względu na fakt, że jest to duże 

zadanie inwestycyjne. 

Ad. 21. Zamknięcie obrad LX sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 11.35 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział i zakończył obrady. Na 

tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Anna Ziółkowska                     Marcin Fabisiak 

 

 

 


